10 (ff. 33va - 35vb) <ANONIMO, Sermón sobre el Bautismo>. Inc. *Venit Iesus a Nazareth Galilee ... Circa sacramentum baptismi; des. in Iordane baptizatus est.*

11 (ff. 35vb - 37rb) <FRANCISCO DE MAYRONIS, O. F. M., Sermón de Septuagésima> (cf. Roth, l. c., 265). Inc. IN SEPTUAGESIMA. F. *Homo cum in honore esset... Quia dominica in septuagesima; des. nos perducat Iesus. Amen.*

12 (ff. 37va - 39ra) <ANONIMO, Sermón de la Circuncisión>. Inc. *Vocatum est nomen eius... Quia uero Adam in circuncissione sicut hodie in baptisate; des. qui est benedictus in secula seculorum.*

13 (ff. 39ra - 40rb) <FRANCISCO DE MAYRONIS, O. F. M., Sermón del día de la Resurrección> (cf. Roth, l. c., 265). Inc. IN DIE RESURRECTIONIS. *Hec est dies quam fecit Dominus... Quia in die mandauit Dominus; des. perducat Iesus Christus. Amen.*

14 (ff. 40rb - 41ra) <ANONIMO, Sermón del Domingo III después de Pascua>. Inc. DOMINICA TERTIA POST PASCHA. *Gaudebit cor uestrum et gaudium... Secundum doctrinam beati Petri in sua canonica; des. ad quam nos perducat.*

15 (ff. 41ra - 42rb) <FRANCISCO DE MAYRONIS, O. F. M., Sermón de la Dominica II después de Epifanía> (cf. Roth, l. c., 265). *Nuptie facte sunt in Cana... In hoc uerbo sacramentum matrimonii commendatur; des. ad quam cenam nos perducat.*

16 (ff. 42rb - 43vb) <FRANCISCO DE MAYRONIS, O. F. M., Sermón en la

Epifanía> (Sermones de Sanctis, ff. 41v - 43r). Inc. IN EPIPHANIA. F. *Vidimus stellam eius in Oriente... Quia sollempnitas epiphantie; des. stella matutina nos perducatur. Amen.*

17 (ff. 43vb - 45va) <FRANCISCO DE MAYRONIS, O. F. M., Sermón de Navidad> (Ib. 9r - 11v). Inc. IN NATIUITATE DOMINI IESU CHRISTI. *Vobis timentibus Deum... Quia secundum doctrinam beati Dionysii; des. et in terris est secundum patrem.*

18 (ff. 45va - 46va) <FRANCISCO DE MAYRONIS, O. F. M., Sermón sobre S. Juan Evangelista> (Ib. 34r - 36r). Inc. IOANNES EUANGELISTA. *Ecce ego Ioannes uidi... Quia status gratie precedit statum glorie; des. si esset uoluntaria, esset felicissima.*

19 (ff. 46va - 47vb) <ANONIMO, Sermón sobre la segunda venida de Cristo>. Inc. *Videbunt filium hominis uenientem... In hoc uerbo sanctus euangelista duo declarat; des. qui est benedictus in secula. Amen.*

20 (ff. 47va - 49va) <FRANCISCO DE MAYRONIS, O. F. M., Sermón para un nuevo sacerdote> (Ib. 198v - 201r). Inc. PRO SACERDOTE NOVO. F. *Interroga sacerdotes legem... Quia secundum doctrinam beati Ieronimi; des. ad quam felicitatem perducatur Deus. Amen.*

21 (ff. 49va - 51rb) <FRANCISCO DE MAYRONIS, O. F. M., Sermón del Adviento> (cf. Roth, l. c., 265). Inc. SERMO DE ADUENTU. F. *Videbunt filium hominis uenientem... Quia secundum doctrinam beati Gregori; des. nos perducatur Christus. Amen.*